[image: image1.png]

                   Нижнетанайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с.Нижний Танай
23.03.2018                                                                                                                     №14-55Р
       О внесении изменений  в решение Нижнетанайского сельского Совета депутатов № 58-159р от 29.04.2015 г. «О введении  на территории Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края земельного налога»
           В соответствии  с главой 31 «Земельный налог», ст.397 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, и руководствуясь ст. 20 Устава Муниципального образования Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края Нижнетанайский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Нижнетанайского сельского Совета депутатов № 58-159р от 29.04.2015 г. «О введении на территории Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края земельного налога»  следующие изменения:
- в пункте 3.1 первый абзац считать утратившим силу, второй абзац изложить в следующей редакции: «налогоплательщиками – организациями налог подлежит уплате не позднее 10 февраля года, следующим за истекшим налоговым периодом ».
          2. Настоящее решение вступает в  силу с момента его обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
         3.Контроль оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                            Н.И.Марфин